
UCHWALA NR XXXIV/185/2020 

RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

zmieniająca uchwałę nr VII/46/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta Garwolina uchwala co następuje: 

§ l 
Paragraf l uchwały Rady Miasta Garwolina nr VII/46/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy zmienia brzmienie na "Nadaje się drodze położonej 

w Garwolinie, składającej się z działek nr 3455/36, 3455/37, 3454/23 oraz części działki nr 
3454/18 nazwę "ul. Owocowa". 

§2 
Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w § l przedstawia załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie do uchwały nr XXXIV/185/2020 Rady Miasta Garwolina 
z dnia 30 listopada 2020 roku 

Zmiana uchwały następuje na wniosek Pana Piotra Kurka, który w roku 2018 r. wystąpił do 
Urzędu Miasta Garwolina o nadanie nazwy ul. Owocowa działkom położonym w pobliżu 
ul. Adama Mickiewicza. Wnioskodawca pismem z dnia 6 lipca 2020 r. zwrócił się do Urzędu 
Miasta Garwolina o skrócenie przebiegu przedmiotowej ulicy, co jest zgodne z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obowiązującego na tym obszarze. Zgodę 
na zmianę nazwy ulicy obejmującej fragment przedmiotowej nieruchomości wyrazili wszyscy 
współwłaściciele działki nr 3454/18. 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/185/2020 

Powiat galWoliński . System Infom Rady Miasta Garwolina 
skala 1 : 2000 z dnia 30 listopada 2020 roku 

i· 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu pnepisów prawa. 
Wydrukowano w serwisie garwolinski.e-mapa.net dnia 2020-10-13 10;50;21 

http:garwolinski.e-mapa.net

